

Nab 2023106

CN na bourání ŽB patek v areálu PLD

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	bm	100,00	70,90	7 090,00
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	bm	100,00	39,90	3 990,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	69,36	177,00	12 276,72
<i>Obnažení betonových patek</i>				
(3+2,8)*2*0,5*1,2*1	6,96			
(2,2+1,8)*2*0,5*1,2*4	19,2			
(4,5+3,5)*2*0,5*1,8*3	43,2			
<b>Bourání základů ze ŽB</b>	m3	80,82	4 200,00	339 444,00
1,2*1,8*1,5*4	12,96			
2*2,8*1,5*1	8,4			
3,5*3,5*1,5*3	55,12			
1,7*1,7*0,5*3	4,34			
<b>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením</b>	t	193,98	233,00	45 197,34
80,82*2,4	193,98			
<b>Dovoz materiálu vč.dodávky zeminy pro zásyp ze vzdálenosti do 3km</b>	t	129,31	252,00	32 586,12
80,82*1,6	129,31			
<b>Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním</b>	m3	150,18	133,00	19 973,94
80,82+69,36	150,18			
<b>Doprava a přesun hmot</b>	%	0,08	460 558,12	36 844,65
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>497 402,77</b>